

**ŠIAULIŲ DAILĖS GALERIJOS  
DIREKTORĖS ERNESTOS ŠIMKIENĖS 2023 METŲ UŽDUOTYS**

<b>Einamųjų metų veiklos užduotys</b>	<b>Siektini rezultatai</b>	<b>Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaujantis vertinama ar nustatytos užduotys įvykdytos)</b>
<p>1. Sklandaus įstaigos perėjimo prie centralizuotų viešųjų pirkimų sistemos procesų įgyvendinimo užtikrinimas.</p>	<p>Įgyvendintos priemonės, tvarkos ir darbo metodikos, įgalinančios sėkmingą įstaigos darbą su centralizuotais viešaisiais pirkimais.</p>	<p>Parengtos tvarkos, dokumentai, užtikrinantys sklandų ir efektyvų darbą pereinant prie centralizuotų viešųjų pirkimų sistemos. Nuolatinė procesų priežiūra įstaigos viduje, siekiant savalaikio pirkimų planavimo, koordinavimo ir įgyvendinimo. Vykdoma nuolatinė procesų stebėseną ir kontrolė, kad visos dalyvaujančios grandys dirbtų efektyviai. Rezultatas laikomas pasiektu, jei įstaigos pirkimai vyksta sklandžiai, nevēluojant ir laikantis planų.</p>
<p>2. Galerijos kultūrinės veiklos plano koordinavimas ir įgyvendinimas, tęstinių, tarptautinių ir reprezentacinių renginių organizavimas ir pristatymas visuomenei. Galerijos partnerių ratą išplėtimas, įtraukiant Lietuvos ir užsienio galerijas bei kūrėjus į bendrą renginių organizavimą. Įstaigos paslaugų įvairovės didinimas, kuriant naujus paslaugų ir veiklų formatus, siekiant formuoti galerijos ne tik kaip kultūrinės, bet ir socialinės bei edukacinės erdvės įvaizdį. Profesionalių miesto</p>	<p>Parengti ir įgyvendinti parodų ir kultūros projektų programą, siekiant didinti įvairių šiuolaikinio meno sričių prieinamumą miesto bendruomenei, pristatant inovatyvius, originalius ir modernius meninius projektus ir novatorišką menininkų kūrybą. Išplėsti organizacijų partnerių ir menininkų ratą. Tobulinti kultūrinės edukacijos veiklų programą, pritaikant ją įvairaus, amžiaus,</p>	<p>Per einamuosius metus surengta: ne mažiau kaip 25 parodos, 6 kultūros projektai, ne mažiau kaip 170 kultūrinių ir edukacinių renginių. Užmegzti nauji ryšiai su šalies ir užsienio meno ir kultūros organizacijomis, plečiant galerijos parodinės veiklos įvairovę ir reprezentacinių renginių kokybę. Planuojami bendri projektai su VšĮ Vilniaus Rotušė, Vilniaus dailės akademija, galerija Meno niša, Lietuvos dailininkų sąjunga, Lietuvos kultūros atašė Italijoje, Kauno šokio</p>

<p>kūrėjų reprezentavimas tiek mieste, tiek Lietuvoje bei užsienyje.</p>	<p>socialinių bei profesinių grupių žmonėms. Kurti šiuolaikišką, demokratišką ir patrauklų galerijos kaip šiuolaikinio meno ir kultūros sklaidos centro įvaizdį. Tęsti Šiaurės Lietuvos menininkų rezidencijų programą Sicilijoje. Įgyvendinti viešų erdvių meno kūrinių sukūrimą mieste.</p>	<p>teatru „Aura“, VšĮ Lietuvos šokio informacijos centru, Krokuvos meno mokyklomis, Estijos dailės akademija, Japonijos ambasada. Palaikomi aktyvūs ryšiai su ryškiausiais ir aktualiausiais Lietuvos šiuolaikinio meno kūrėjais. Sukurtos naujos edukacinės programos (2) ir išplėsta dalyvių auditorija, įtraukiant ne tik vaikus, bet ir paauglius, suaugusiuosius, mokytojus, senjorus. Naujų formų kultūrinių pažinimo veiklų sukūrimas (2). Šiaurės Lietuvos menininkų rezidencijų programa Sicilijoje (2 menininkai). Įgyvendintas viešų erdvių meno kūrinys mieste (1).</p>
<p>3. Įstaigos infrastruktūros gerinimas</p>	<p>Pirmojo aukšto ekspozicinių salių remontas – sienų dangos išlyginimas, elektros instaliacijos atnaujinimas, apšvietimo sistemos pagerinimas pagal investicinį projektą. Įstaigos išorės renovacijos darbų užbaigimo ir galerijos veiklos derinimo užtikrinimas. Išorės vaizdo stebėjimo kamerų sistemos įrengimas.</p>	<p>Darbų koordinavimas ir derinimas su įstaigos veiklos planais, tinkamas procedūrų vykdymas ir kokybės priežiūra: I-ojo aukšto ekspozicinių salių remontas išlyginant sienų faktūrą ir jas perdažant (2); Elektros instaliacijos atnaujinimas (2 salės); Apšvietimo sistemų atnaujinimas (2 salės); Išorės vaizdo stebėjimo kamerų įrengimas (ne mažiau kaip 2 kameros ir stebėjimo sistema).</p>